
      

  Nyhetsbrev 2 - 2024 

Hänt sen sist 

Vi vill tacka alla som kom och gjorde sina röster hörda på årsstämman 19 mars 2024.  
 
På stämman röstade vi fram en styrelse som nu består sju gamla och två nya medlemmar. Vi röstade 
även fram en ny lekmannarevisor.  
Valberedningen blev omvald.  
Mer information om nya styrelsen hittar ni på hemsidan. 
 
Vi fick in tre motioner till stämman. Två av dem beslutades i enlighet med vad styrelsen föreslagit. En 
motion, den som handlade om korttidsuthyrning via AirBnB beslutades i enlighet med motionärens 
vilja. 
Nu är det inte längre tillåtet med korttidsuthyrning via AirBnB eller andra förmedlingstjänster i vår för-
ening. Det är allas ansvar att se till att detta inte sker. 

Du kan läsa mer om vad som beslutades på stämman i protokollet på hemsidan  

Under 2023-2024 pågick ett projekt av att fräscha upp våra postlådor, detta projekt är nu avslutat och 
samtligas postlådor är rengjorda, nymålade samt uppdaterade med nytt enhetligt utseende. Om ni 
har behov av att uppdatera era postlådor med nya namn eller andra skyltar ber vi er mejla till styrel-
sen så kan vi se till att det fortfarande ser enhetligt ut. 

Det har visat sig att flera medlemmar fortfarande har problem med golvvärmen i badrummen. Vi ber 
er ta kontakt med vår förvaltare för att de ska ha chans att rätta till saken, info@dwoqdirect.se  

En del medlemmar har lagt sina sopor på gården när sopnedkastet inte fungerat. Det är givetvis så 
att man måste lägga soporna i ett annat sopnedkast.  
 
På gång 

Städdag 2024 
Den 5 maj 2024 har vi gemensam städdag. Då hjälps vi åt att göra gården och våra gemensamma 
utrymmen vårfina. Vi bjuder även på korvgrillning och trevligt sällskap! 
 

Hemsidan 
Har ni övriga funderingar eller frågor angående föreningen, gemensamma utrymmen eller styrelsen? 
innan ni hör av er på mejlen, gå in på föreningens hemsida: www.hammarbysjo.se där finns massor 
med information. 

Hjärtstartare - Kom ihåg att föreningens hjärtstartare finns på SK 17 C mot gården 
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